
 

Mendelova univerzita v Brně – Agronomická fakulta – Ústav technologie potravin 

Společnost pro výživu 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce  

Potravinářská komora ČR a ČTPP 

 

 

 

 

  
  

 
 
 

  

XXLLVVIIII..  KKoonnffeerreennccee  oo  jjaakkoossttii  ppoottrraavviinn                                                                                  

aa  ppoottrraavviinnoovvýýcchh  ssuurroovviinn  „„IInnggrroovvyy  ddnnyy  22002211““  

IIDD  22002211  ––  4477tthh  FFoooodd  QQuuaalliittyy    
aanndd  SSaaffeettyy  CCoonnffeerreennccee  

 
 

Konference s mezinárodní účastí  
zabývající se jakostí potravin 

 
 

KONFERENCE: 3. března 2021 
DEN S MLÉKEM NA MENDELU: 4. března 2021 

doprovodné akce: 2. – 4. března 2021 
 

 

  

MENDELU, ZEMĚDĚLSKÁ 1, BRNO 

 



 
ZAMĚŘENÍ XLVII. KONFERENCE O JAKOSTI POTRAVIN A POTRAVINOVÝCH 
SUROVIN „Ingrovy dny 2021“ (ID 2021 – 47th Food Quality and Safety Conference) 

Hlavním zaměřením tradiční odborné konference s mezinárodní účastí organizované  
tentokrát online formou dne 3. března 2021 Ústavem technologie potravin 
Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně je problematika jakosti a zdravotní 
nezávadnosti potravin rostlinného a živočišného původu. Tato odborná akce je 
příležitostí k setkání odborníků v oblasti výroby, kontroly a hodnocení jakosti potravin 
z vědeckých institucí, dozorových orgánů a praxe.  

 

VLOŽNÉ PRO ÚČASTNÍKY 
Termín pro přihlášení k aktivní nebo pasivní účasti je do 24. února 2021 pomocí 
vyplněného formuláře (odkaz). Vložné je 200 Kč vč. DPH (zahrnuje sborník  
a organizační poplatky).  

 

PŘÍSPĚVKY  
Příspěvky k aktivní účasti zasílejte podle přiloženého vzoru do 24. února 2021 
na e-mail: ingrovy.dny@mendelu.cz 
 
PLATBA 

Platbu vložného 200 Kč vč. DPH je možné provést do 24. února 2021 na účet 
Mendelovy univerzity v Brně (IČO: 62156489), číslo účtu 7200310267/0100.  
Do poznámky k platbě uveďte jméno účastníka.  
Pro zahraniční účastníky: (KB Brno-Černá Pole, Merhautova 1, 631 32 Brno, Česká 
republika; IBAN: CZ 7001000000007200310267, SWIFT: KOMBCZPPXXX) 

MÍSTO KONÁNÍ 

Konference se koná online. O programu konference a podrobnostech budete 
informováni na stránkách http://utp.af.mendelu.cz/ingrovy-dny. 

KONTAKT A ADRESA POŘADATELE 

Ústav technologie potravin, AF MENDELU, IČO: 62156489; DIČ: CZ62156489. Zemědělská 1;  
613 00 Brno, ČR. Tel.: +420 545 133 190, GPS: 49°12'36.753"N, 16°36'57.157"E.   

web: http://utp.af.mendelu.cz/ingrovy-dny. 

Případné další informace lze získat u pořadatelů na e-mailové adrese: 
ingrovy.dny@mendelu.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wnnDD6yaHEqfvfTcIJmenKInYTW9d8VBgHEJHMfWbDZUNzRKME5MSkRGS1YwMEdaMzVCSlNNTjhaSi4u
mailto:ingrovy.dny@mendelu.cz
http://utp.af.mendelu.cz/ingrovy-dny
mailto:ingrovy.dny@mendelu.cz


 

Vzor příspěvku pro sborník: 
ČESKÝ NÁZEV PŘÍSPĚVKU 

(vycentrovat, tučné, velká písmena, Times New Roman 12) 

ANGLICKÝ NÁZEV PŘÍSPĚVKU 

(vycentrovat, tučné, velká písmena, Times New Roman 12) 

Miroslav Jůzl1 – Libor Kalhotka2 – Šárka Nedomová1 

(vycentrovat, tučné, křestní jméno, příjmení, bez titulů, Times New Roman 12) 

1Ústav technologie potravin 

2Ústav agrochemie, půdoznalství, mikrobiologie a výživy rostlin,  

Agronomická fakulta, MENDELU, Zemědělská 1, 613 00 Brno 

(vycentrovat, tučné, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

ABSTRACT (IN ENGLISH) 

In this work is described… (normální, Times New Roman 12). V anglickém jazyce, 10-12 řádků 

Keywords: nitrogen, sensory evaluation… (kurzíva, Times New Roman 12)  

VYNECHAT ŘÁDEK 

ÚVOD 

VYNECHAT ŘÁDEK 

MATERIÁL A METODY 

Pokus byl založen… (normální, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

VÝSLEDKY A DISKUZE 

Byly zjištěny statisticky průkazné rozdíly… (normální, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

ZÁVĚR 

Na základě uvedených výsledků lze konstatovat, že… (normální, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

PODĚKOVÁNÍ 

Příspěvek byl zpracován s podporou… (normální, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

SOUHRN (JAZYK AUTORA) 

V českém nebo slovenském jazyce, 10 až 12 řádků… (normální, Times New Roman 12) 

Klíčová slova: výnos, senzorické hodnocení (klíčová slova ČJ, kurzíva, Times New Roman 12) 

VYNECHAT ŘÁDEK 

LITERATURA 

Dle ISO normy. 

VYNECHAT ŘÁDEK 

Kontaktní adresa (plné jméno a příjmení s tituly, kurzíva, Times New Roman 10) 

doc. Ing. Miroslav Jůzl, Ph.D., Ústav technologie potravin, Agronomická fakulta, Mendelova univerzita v Brně, 

Zemědělská 1, 613 00 Brno, Česká republika, e-mail: miroslav.juzl@mendelu.cz 

Rozsah 4 až 8 stran. Okraje 2,5. Celý text Times New Roman s řádkováním 1,5, zarovnání do bloku.             

Obrázky a grafy vkládejte do textu.  


